ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Subseção de Itabuna - BA

Ofício de n°. 278/2022

Itabuna/BA, 08 de julho de 2022.

Assunto: REEF-MACRO CONSTRUTORA EIRELL1

Processo: 0001153-25.2010.5.05.0464

Em atendimento ao Of. n°. 095/2022, oriundo desse - Tribunal Regional

do Trabalho da 5a  Região - 4a  Vara do Trabalho de Itabuna, servimo-nos do presente

para indicar três representantes desta insigne Instituição para compor a Comissão de

Credores, nos quais os nomes seguem abaixo:

1 - Maria Clara Aragão Padilha Ferreira OAB-BA 12882
Telefones(73)99152-0330 (73)3212-4165
e-mail: mclarapadilha@hotmail.com

2 - Guilherme Scofield Souza Muniz OAB-BA 13.219
Telefones:(73)98143-0514 -(73) 3211-0667
e-mail:guilhermescofield@szs.com.br

3 - Oduvaldo Carvalho de Souza OAB-BA 8.511
Telefones:(73)3613-3223 - (73)98851-9999
e-mail:oduvaldosouza@gmail.com

Sem mais para o momento, colhemos o ensejo para renovar

protestos de elevada estima e admiração.

Respé osamente,

Rui Carlos R.
Presidente da OAB

Subseção itabuna BA

Exma. Sra.
Dra. Telma Alves Souto
Juíza da 4 Vara da justiça do Trabalho de Itabuna

Rua Ruffo Gaivão, 179, Centro. Itabuna/BA - CEP 45.600-195 - Tel.: (73) 3613-1892 - Site: www.oabitabuna.org.br  E-mail:
oab@oabitabuna.org.br  - oab@oabitabuna.org.br

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Subseção de Itabuna- BA

Ofício n°.284/2022

ltabuna/BA, 14 de julho de 2022.

A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL —
Subseção ltabuna, BA,  por seu Presidente, que abaixo subscreve, vem, mui
respeitosamente, solicitar perante Vossa Excelência, a gentileza de verificar
a possibilidade de agendar uma reunião, para que, em audiência, receba a
Diretoria da OAB local, com o objetivo de tratarmos de assunto de interesse
da coletividade jurídica e, em especial, da advocacia de ltabuna e região.

Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar a
Vossa Excelência os protestos de minha mais alta consideração.

Respeitosamente,

)

7‘  /. /2„: 	 Ji
RUI Ca-rlos R. M. 	ilva

Presidente da OAB
Subseção ltabuna/BA

Exmo. Sr.
Dr. Alysson Camilo Floriano da Silva
Juiz da 1a  Vara de Família

Rua Ruffo Galvão, 179, Centro. Itabuna/BA — CEP 45.600-195. Fone (73) 3613-1892

•

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Subseção de Itabuna — BA

Ofício de n9 321/2022

Itabuna/BA, 19 de agosto de 2022.

A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL — Subseção Itabuna, BA, por
seu Presidente que abaixo subscreve, vem, mui respeitosamente, perante Vossa
Excelência, reiterar os ofícios de ns° 095/2020 e 111/2020, ratificando a urgência da
reforma da sede, conforme fotos já enviadas, tendo em vista o risco iminente de ocorrer

um acidente mais grave; considerando ainda que quanto mais tempo para a realização

das obras, mais agrava a situação, bem como aumenta o custo do serviço a ser realizado;

assim como também traz o risco de inviabilizar o uso de nosso auditório, sob o prejuízo de

suspender as solenidades de entrega de carteiras e outros eventos institucionais que vem
sendo corriqueiramente realizados em prol da advocacia.

Aguardamos a resolução o mais breve possível.

R peitosamente,

} 	•

Rui Carlos R. M. da Silva
Presidente da OAB

Subseção Itabuna/BA

Exma. Sra.

Dra. Daniela Lima de Andrade Borges
MD Presidente da OAB Seção Bahia
Salvador/BA

Rua Ruffo Gaivão, 179, Centro. Itabuna/BA — CEP 45.600-195 - Tel.: (73) 3613-1892 - Site: www.oabitabuna.org.br
 E-mail: itabuna@oab-ba.org.br

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Subseção de Itabuna - BA

Ofício n°. 323/2022

ltabuna/BA, 29 de agosto de2022.

A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -

SUBSEÇÃO ITABUNA,  neste ato, representada pelo seu Presidente, Dr.

Rui Carlos R. M. da Silva, vem perante V. Ex. a , com 13,2-  no e-mail em

anexo, enviado para a Comissão de Prerrogativas desta Seccional em

06/06/2022, que deu causa ao Oficio GP/OF/0365/2022, enviado para a

AMAB, pugnar por informações atualizadas sobre o expediente,

especialmente se já contamos com manifestação da referida associação

sobre o conteúdo do ofício encaminhado, e qual o posicionamento desta

Seccional ante a ausência de resposta sobre os requerimentos

formulados pela OAB ltabuna para as Varas das Comarcas abrangidas

pela competência da Subseção local.

Em tempo, renovamos protestos de elevada estima

e apreço.

Respeitosamente,

Rui C\ail-os R. M. da Silva
Presidente da OAB

Subseção ltabuna BA

Exma. Sra.

Dra. Daniela Lima de Andrade Borges
MD Presidenta da OAB Seção Bahia
Salvador/BA

Rua Ruffo Gaivão, 179, Centro. Itabuna/BA — CEP 45.600-195 - Tel.: (73) 3613-1892 - Site:
www.oabitabuna.org.br  - E-mail: itabuna@oab-ba.org.br

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Subseção de Itabuna - BA

Oficio n° 365/2022

Itabuna/BA, 20 de outubro de 2022.

A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL —
Subseção Itabuna, BA,  por seu Presidente, que abaixo subscreve, vem, mui
respeitosamente, solicitar perante Vossa Excelência, a gentileza de verificar
a possibilidade de receber a diretoria local no dia 21/10/2022, em horário a
ser agendado conforme disponibilidade de V.Ex.a., com o objetivo de
tratarmos de assunto de interesse da coletividade jurídica e, em especial, da
advocacia de ltabuna e região.

Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar a
Vossa Excelência os protestos de minha mais alta consideração.

Respeitosamente/, •
Rui Cano R. ./ da Silva

Presid e dal OAB
Subseção Itabuna/BA

Exma. Sra.
Dra. Léa Reis Nunes
Vice- Corregedora Regional

Rua Ruffo Gaivão, 179, Centro. Itabuna/BA —CEP 45.600-195. Fone (73) 3613-1892

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Subseção de Itabuna - BA

Oficio n° 366/2022

Itabuna/BA, 27 de outubro de 2022.

A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL —
Subseção ltabuna, BA,  por seu Presidente, que abaixo subscreve, vem, mui
respeitosamente, solicitar perante Vossa Excelência, a gentileza de verificar
a possibilidade de receber a diretoria local, no mesmo horário designado
para a ia e 3a  vara, no dia 10/11/2022, às 08:00h.

Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar a
Vossa Excelência os protestos de minha mais alta consideração.

Resppitosamente,
7/

Rui Carlos R. M. da Silva
Presidente da OAB

Subseção Itabuna/BA

Exma. Sra.
Dra. Léa Reis Nunes
Vice- Corregedora Regional

Rua Ruffo Gaivão, 179, Centro. Itabuna/BA — CEP 45.600-195_ Fone (73) 3613-1892

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006